
 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

18.11.2021               № 395 

 

Про підсумки проведення ІІ етапу ХІІ 

Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської молоді імені 

Тараса Шевченка в ЗЗСО Ізюмської 

міської територіальної громади у 

2021/2022 навчальному році 

 

Відповідно до наказу Управління освіти Ізюмської міської ради від 22.10.2021  

№ 367 «Про проведення ІІ етапу ХІІ Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської молоді імені Тараса Шевченка та ХХІІ Міжнародного 

конкурсу з української мови імені Петра Яцика в ЗЗСО Ізюмської міської 

територіальної громади у 2021/2022 навчальному році», із метою виявлення 

творчо обдарованої молоді, розвитку її потенціалу, виховання в молодого 

покоління поваги до мови і традицій свого народу, підвищення рівня мовної 

освіти в Україні, загальної мовної культури, 17 листопада 2021 року відбувся   

ІІ етап ХІІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської молоді 

імені Тараса Шевченка серед учнів закладів загальної середньої освіти 

Ізюмської міської територіальної громади у 2021/2022 навчальному році. 

На підставі рішення журі та експертної комісії ІІ етапу ХІІ Міжнародного 

мовно-літературного конкурсу учнівської молоді імені Тараса Шевченка, 

керуючись пп. 4.1.10, 4.1.15, 4.1.21, 6.3.12 Положення про Управління освіти 

Ізюмської міської ради  

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями та відзначити учнів закладів загальної середньої 

освіти Ізюмської міської територіальної громади відповідно до витягу з 

протоколу проведення ІІ етапу ХІІ Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка серед учнів 

закладів загальної середньої освіти Ізюмської міської територіальної громади у 

2021/2022 навчальному році (додаток 1). 



 2 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти Ізюмської міської 

територіальної громади вирішити питання щодо заохочення вчителів 

української мови та літератури, які підготували учнів, що посіли І місця: 

- Вєтрову Наталію Миколаївну, вчителя української мови та літератури 

Ізюмського ліцею № 4 Ізюмської міської ради; 

- Вишневську Галину Олексадрівну, вчителя української мови та літератури 

Ізюмського ліцею № 3 Ізюмської міської ради; 

- Восьмерик Ірину Володимирівну, вчителя української мови та літератури 

Ізюмського ліцею № 4 Ізюмської міської ради; 

- Левченко Оксану Миколаївну, вчителя української мови та літератури 

Ізюмського ліцею № 12 Ізюмської міської ради; 

- Мастепанову Ларису Володимирівну, вчителя української мови та літератури 

Ізюмського ліцею № 5 Ізюмської міської ради. 

 

             До 30.11.2021 

3. Відділу науково-методичного та інформаційного забезпечення Управління 

освіти (Погоріла Т.В.) довести до відома керівників закладів загальної 

середньої освіти Ізюмської міської територіальної громади підсумки ІІ етапу 

ХІІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської 

молоді імені Тараса Шевченка. 

             До 22.11.2021 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу науково-

методичного та інформаційного забезпечення Управління освіти            

Золотарьову Н.М. 

 

 

Начальник Управління освіти                 О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 

 

 

Візи: 

 

 

Начальника відділу науково-методичного 

та інформаційного забезпечення 

Управління освіти         Наталія Золотарьова  

 

 

Юрист групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Управління освіти     Леонід Науменко 
 

 

 

«_____»______________________________ 

 

Тетяна Погоріла 0574322406 



 3 

Додаток 

до наказу Управління освіти 

Ізюмської міської ради 

від 18.11.2021 № 395 

 

Витяг з протоколу проведення ІІ етапу  

ХІІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської 

молоді імені Тараса Шевченка серед учнів закладів загальної середньої освіти 

Ізюмської міської територіальної громади у 2021/2022 навчальному році 

 

За результатами перевірки робіт учасників ІІ етапу конкурсу Ізюмської міської 

територіальної громади журі визнало переможцями таких учнів: 

 
№ 

з/п 

Прізвище 

ім’я, по  

батькові 

учня 

Повна назва закладу 

загальної середньої 

освіти 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

вчителя, який 

підготував учня; 

стаж, категорія 

К
іл

ь
к
іс

ть
 

н
аб

р
ан

и
х
 

б
ал

ів
 

М
іс

ц
е,

 я
к
е 

п
о
сі

в
 н

а 
 

ІІ
 е

та
п

і 

5 клас 

1.  Кітченко Артем 

Анатолійович 

Ізюмський ліцей № 5 

Ізюмської міської ради 

Мастепанова 

Лариса 

Володимирівна,  

37 років, Вища 

 

15 І 

2.  Черненко Анна 

Олександрівна 

Ізюмський ліцей № 6 

Ізюмської міської ради 

Лисенко Вікторія 

Семенівна, 

30 років, Вища 

10 ІІ 

3.  Терещенко 

Олександра 

Артемівна 

Ізюмський ліцей № 10 

Ізюмської міської ради 

Лавриненко Ольга 

Олексіївна, 

 28 років, І 

 

9 ІІІ 

6 клас 

4.  Дегтярьова 

Ангеліна 

Ігорівна 

Ізюмський ліцей № 3 

Ізюмської міської ради 

Вишневська 

Галина 

Олександрівна,  

27 років, Вища 

 

14,5 І 

5. Столпакова 

Тетяна Сергіївна 

Ізюмський ліцей № 10 

Ізюмської міської ради 

Надточа Інна 

Вікторівна,  

20 років, Вища 

 

12 ІІ 

6. Безкоровайна 

Аліна Олексіївна 

Ізюмський ліцей № 1 

Ізюмської міської ради 

Корсун Алла 

Анатоліївна, 

32 роки, Вища 

 

10 ІІІ 

7. Ольхова Анна 

Олександрівна 

Ізюмський ліцей № 6 

Ізюмської міської ради 

Полешко Лариса 

Вікторівна, 

36 років, Вища 

10 ІІІ 



 4 

7 клас 

8. Бровко Евеліна 

Владиславівна 

Ізюмський ліцей № 4 

Ізюмської міської ради  

Восьмерик Ірина 

Володимирівна, 

27 років, Вища 

 

14 І 

9. Кресс Альона  

Михайлівна 

Ізюмський ліцей № 5 

Ізюмської міської ради 

Ващенко Тетяна 

Сергіївна 

10 років, І 

 

12 ІІ 

10. Кузнєцова 

Соф’я 

Андріївна 

Ізюмський ліцей № 6 

Ізюмської міської ради 

Павлюченко 

Світлана 

Миколаївна 

22 роки, Вища 

 

11 ІІІ 

8 клас 

11. Рубан Марія 

Олегівна 

Ізюмський ліцей № 3 

Ізюмської міської ради 

Вишневська 

Галина 

Олександрівна,  

27 років, Вища 

 

14 І 

12. Добрянська 

Дар’я 

Вікторівна 

Ізюмський ліцей № 12 

Ізюмської міської ради 

Морміло Ольга 

Сергіївна,  

9 років, 

Спеціаліст 

 

8 ІІ 

13. Бобрицький 

Павло 

Володимирович 

Ізюмський ліцей № 4 

Ізюмської міської ради 

Ярмак Тетяна 

Володимирівна,  

17 років, І  

 

7 ІІІ 

9 клас 

14. Мисливець 

Марія 

Вадимівна 

Ізюмський ліцей № 12 

Ізюмської міської ради  

Левченко Оксана 

Миколаївна,  

21 років, Вища 

 

14 І 

15. Крежевська 

Маргарита 

Романівна 

Ізюмський ліцей № 6 

Ізюмської міської ради 

Лисенко Вікторія 

Семенівна, 

30 років, Вища 

 

10 ІІ 

16. Машкова 

Поліна 

Олександрівна 

Ізюмський ліцей № 5 

Ізюмської міської ради 

Журба Тетяна 

Анатоліївна,  

21 років, Вища 

 

7 ІІІ 

10 клас 

10. Пицька Аліна 

Юріївна 

Ізюмський ліцей № 4 

Ізюмської міської ради 

Восьмерик Ірина 

Володимирівна, 

27 років, Вища 

 

14 І 

11. Бублик 

Єлизавета 

Михайлівна 

Ізюмський ліцей № 1 

Ізюмської міської ради 

Думіндяк Марія 

Іллівна, 

27 років, І 

 

10 ІІ 



 5 

12. Сокровищук 

Анна 

Федорівна 

Ізюмський ліцей № 5 

Ізюмської міської ради 

Журба Тетяна 

Анатоліївна,  

21 років, Вища 

9 ІІІ 

11 клас 

13. Веденьєва 

Вікторія 

Дмитрівна 

Ізюмський ліцей № 4 

Ізюмської міської ради 

Вєтрова Наталія 

Миколаївна, 

44 роки, Вища 

16 І 

14. Курченко 

Світлана 

Олександрівна 

Ізюмський ліцей № 3 

Ізюмської міської ради 

Косенко Маріанна 

Андріївна,  

12 років, І 

15 ІІ 

15. Душина Анна 

Павлівна 

 

Ізюмський ліцей № 5 

Ізюмської міської ради 

Журба Тетяна 

Анатоліївна,  

21 років, Вища 

14 ІІІ 

 

 

 


